兰州大学物理科学与技术学院

物理院发〔2021〕87 号

关于成立兰州大学集成电路工程专业学位

教育指导委员会的通知

各学科点：

经 2021 年 12 月 2 日学院党委会研究通过、党政联席会研

究决定，成立兰州大学集成电路工程专业学位教育指导委员会。

特此通知！

附件：兰州大学集成电路工程专业学位研究生教育指导委

员会名单

物理科学与技术学院

2021 年 12 月 2 日

附件：

兰州大学集成电路工程专业学位研究生

教育指导委员会名单

序号 姓名
职务/职

称
从事专业领域

博导/硕

导
工作单位

备 注

（主任委员、副

主任委员、秘书）

1 杨建红 教授
电子科学与技术、

集成电路工程

博导、专

硕导师
兰州大学 主任委员

2 李海蓉 教授
电子科学与技术、

集成电路工程

博导、专

硕导师
兰州大学 副主任委员

3 田永辉 教授
电子科学与技术、

集成电路工程

博导、专

硕导师
兰州大学 秘书

4 李颖弢 教授
电子科学与技术、

集成电路工程

博导、专

硕导师
兰州大学

5 刘贵鹏 副教授
电子科学与技术、

集成电路工程

硕导、专

硕导师
兰州大学

6 王妍蓉 副教授
电子科学与技术、

集成电路工程

硕导、专

硕导师
兰州大学

7 王冬峰
高级工

程师
集成电路工程 行业硕导

上海南麟集

成电路有限

公司

行业专家

	教育指导委员会的通知